PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Oficio/CMG n° 474/2019

Garça, 14 de junho de 2019.

Requerimento n° 0663/2019
Vereador: Patrícia M. Marangão.
Assunto: Uniformes aos alunos da rede municipal.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente a Secretária Municipal de

Educação informou que, foram entregues os uniformes em 2018 (a foto se refere a esta

entrega). O valor de R$ 391 mil está em fase de compra, ou seja, é o investimento em 2019.

Atenciosamente,

JOÃO CARl/OS DpS SANTOS
Prefeito Mu^iicii

Exmo. Sr.

WAGNER LUIZ FERREIRA

Câmara Municipal de Garça
NESTA